
Darovací Smlouva 

I. Smluvní strany 

Nadační fond Energetika - pomoc V nouzi 
Sídlo: Cejl 44a, 659 44 Brno 
Zastoupená: Martinem Picmausem, předsedou správní rady nadačního fondu a 

Lenkou Chovítovou, místopředsedkyní správní rady nadačního fondu 
IČO; 65353137 
Bankovní Spoj ení: Komerční banka Brno 
čisıø účınz 
nadační fond zapsaný V nadačním rejstříku vedeném Krajským soudem V Brně, oddíl 
N, vložka 17 
(dále jen ,,dárce“) 

8. 

Město Prachatice 
Sídlo: Velké náměstí 3, 383 O1 Prachatice 
Zastoupené: Ing. Martinem Malým, starostou 
IČO; 00250627 
Bankovní Spoj ení: GE Money Bank 
číslo účtu: 19-410 428 544/0600 
(dále jen ,,obdarovaný“) 

se dnešního dne dohodly na uzavření této darovací smlouvy (dále jen ,,sm1ouva“). 

II. Předmět smlouvy 
1. Darce daruje obdarovanému dar - finanční částku ve výši 50 000 Kč (slovy: 

padesáttisíckorun), která je určena na zajištění humanitární a sociální 
pomoci V souvislosti se situací na Ukrajině. 

2. Obdarovaný dar přijímá do svého vlastnictví a zavazuje se použít jej dle čl. 
II. odst. 1 této smlouvy pouze k účelu, k němuž byl poskytnut. 

3. Darce má pravo kdykoliv nahlédnout do účetnictví obdarovaného a zjistit 
tak účel čerpání daru. 

III. Termíny plnění 
1. Dárce se zavazuje, že darované finanční prostředky převede na výše uvedený 

bankovní účet obdarovaného do 20 dnů od podepsání této smlouvy. 

1/2



IV. 

V. 

Změna předmětu smlouvy 
Změna předmětu smlouvy a termínů může být uskutečněna pouze na základě 
shodné vůle smluvních stran formou písemného dodatku této smlouvy. 
Pokud Obdarovaný nepoužije darovanou finanční částku k účelu vymezenému 
vustanovení čl. II. odst. 1 této smlouvy, má dárce právo od této smlouvy 
odstoupit, případně požadovat vrácení odpovídající části darované finanční 
částky. 

Závěrečná ustanovení 
Dárce i Obdarovaný budou při realizaci této smlouvy postupovat v souladu 
spříslušnýmì ustanoveními zákona č. 586/1992 Sb., O daních zpříjmů, 
v platném znění. 
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smlouvy oběma 
stranami, vpřípadě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího 
uveřejnění v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá 
účinnosti dnem jejího zveřejnění vregistru smluv. Toto zveřejnění zajistí 

obdarovaný. 
Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, Z nichž každá strana 
obdrží dvě vyhotovení. 
Tato smlouva byla projednána a schválena usnesením č. 3288/2022 Rady 
města Prachatice dne 12.09.2022. 

V Brně dne: ...3. 10.2022 V Prachaticích dne: . . .22.9.2022 

Dárce Z Obdarovaný 2 

Nadační fond Energetika - Město Prachatice 
pO1'l'1OC V I101lZ1 

Martin Picmaus Ing. Martin Malý 
předseda správní rady starosta 

Lenka Chovítová 
místopředsedkyně správní rady 

2/2


